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Detta pressmeddelande kan innehålla framåtblickande uttalanden om Catators strategi, verksamhet och planerade notering. Det 

faktiska utfallet kan komma att skilja sig väsentligt från det som uttrycks eller antyds. 

Catator stärker sin ledning inför planerad börsnotering 

Förändringarna tillför den styrning, branscherfarenhet och det ledarskap som Catator 

behöver för att växa från teknikutveckling till volymleveranser av produkt. 

Catator AB meddelar förändringar i styrelsen, den rådgivande styrelsen och ledningsgruppen. 

Förändringarna tillför branscherfarenhet till styrelsen, erfarenhet av vätgas och kapitalmarknad till den 

rådgivande styrelsen samt teknisk och operativ tyngd till ledningen. 

Catator, ett svenskt cleantech-bolag specialiserat på katalytisk reformering av bränslen för elproduktion 

med bränsleceller, fortsätter att samla sin verksamhet kring katalytisk bränslereformering genom 

plattformen CataRex®, riktad mot tre segment med stark underliggande efterfrågan: datacenter, försvar 

och marin. Med flera utvecklingsprojekt som nu går från prototyp mot serieproduktion bygger bolaget upp 

organisationen för att kunna växa och förbereder en planerad notering på Nasdaq First North. 

Ola Alfredsson väljs in i styrelsen, efter att ha suttit i den rådgivande styrelsen sedan tidigare i år. Han var 

tidigare vd för Kockums AB mellan 2009 och 2014 och därefter försvarsindustriråd vid Sveriges 

ambassad i Washington D.C. samt VP Strategic Projects och Chief Business Development Officer på 

MilDef Group, där han bidrog till bolagets börsnotering på Nasdaq. Han har styrelseuppdrag i flera 

försvarsrelaterade bolag, bland annat Advenica AB och Scandinavian Astor Group. 

Per Wassén går in i den rådgivande styrelsen, med fokus på vätgas och kapitalmarknader. Han är i dag 

vice ordförande i det Nasdaq-noterade ES Energy Save Holding, där han under fem år var ordförande. 

Han är invald ledamot av Kungliga Ingenjörsvetenskapsakademien (IVA). Tidigare har han bland annat 

varit VD för PowerCell Group, styrelseledamot i Impact Coatings och rådgivare till HydrogenOne Capital. 

Dessförinnan verkade han under många år inom Volvokoncernen, bland annat som Investment Director på 
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Volvo Group Venture Capital och Vice President, Corporate Strategy and Business Development på Volvo 

Group (AB Volvo). Han gör sällskap med John Bøgild Hansen, som är rådgivare inom teknikstrategi, och 

Mats R. Karlsson inom industriell uppskalning och bolagsstyrning. 

”Både Ola Alfredsson och Per Wassén har framgångsrikt tagit bolag till börsen, den väg Catator nu 

följer”, säger Mats Jacobson, styrelseordförande i Catator. 

Matti Noponen har rekryterats till forsknings- och utvecklingschef och kommer som en del av 

ledningsgruppen att stötta i skiftet från teknologiutveckling och prototyp till serieproduktion. Han är doktor i 

fysik och har mer än två decennier bakom sig inom bränslecellsteknik och tekniskt ledarskap, senast på 

Elcogen och dessförinnan på VTT och Wärtsilä. 

Lars Jennergren befordras till operativ chef (COO) med ansvar för den operativa kapacitet som krävs för 

att leverera i kommersiell skala. Han kom till Catator som Project Delivery Director 2024 och är 

maskiningenjör med mer än tjugo år av att leverera industriprojekt och investeringar vid flera 

produktionsanläggningar. 

”Vi går från att utveckla teknologin till att sälja den i stor skala, och det är delvis en annan typ av arbete. 

Det kräver personer i styrelsen med erfarenhet från de branscher vi går in i, en rådgivande styrelse som 

samlar all den kompetens som behövs för att skala upp bolaget, och personer i ledningen som kan 

genomföra tillväxtplanen”, säger Tarras Delin, vd för Catator. 

Om Catator 

Catator, med sitt huvudkontor i Lund, är en ledande teknikutvecklings- och integrationspartner för vätgas- 

och bränslecellsteknologier. Sedan grundandet 1990 har Catator varit i framkant inom vätgaskatalys 

genom egenutvecklade katalytiska teknologier för vätgasproduktion och bränsleberedning. Bolagets 

lösningar möjliggör effektiv och kompakt reformering av bränslen med låg emissionsnivå inom tre 

prioriterade segment: försvar, datacenter och marin sektor. 

Mediakontakt 

Julia Erikson 

Marknadsföring & Mediarelationer 

julia.erikson@catator.com 

 

 

 

 

 

 

 

 


